2024年 12月６日

各 位

会 社 名 児玉化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 北村 以知雄

 （コード：４２２２、東証スタンダード）

問合せ先 経理財務部長  杉﨑 浩一

 （TEL．０５０－３６４５－０１２１）

（開示事項の変更）

株式会社メプロホールディングスの株式取得（子会社化）の日程について

当社が、2024年９月 25日に発表いたしました「株式会社メプロホールディングスの株式取得（子会社化）

に向けた基本合意書の締結について」の記載内容の一部に変更がありましたので、下記の通りお知らせいた

します。

１． 変更の理由

当社は、エンデバー・ユナイテッド 2号投資事業有限責任組合との基本合意書締結後、株式会社メプロ

ホールディングスの子会社化を目的とした株式取得（以下「当該株式譲受」といいます。）に係る諸手続等

を進めておりますが、当該作業の進捗状況から、当該株式譲受に係る株式譲渡契約書締結日が当初開示い

たしました予定日より遅れる見通しとなりましたため、これを変更いたします。

２．変更内容（変更箇所に下線を付しております）

【変更前】

６．日程

（１） 基 本 合 意 書 締 結 2024年 9月 25日

（２） 株式譲渡契約書締結 2024年 12月末（予定）

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2025年 4月 1日（予定）

【変更後】

６．日程

（１） 基 本 合 意 書 締 結 2024年 9月 25日

（２） 株式譲渡契約書締結 未定

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2025年 4月 1日（予定）

＊なお、株式譲渡契約書締結日が決定いたしましたら、改めてお知らせいたします。

以 上